

## Jautājumi un atbildes par Latvijas karti Garmin navigācijai

Jautājums	Atbilde
Kas ir Latvijas karte Garmin navigācijai?	Latvijas karte Garmin navigācijai ir karšu dati, kas domāti izmantošanai Garmin autotransportam, mototransportam vai tūrismam paredzētās GPS navigācijas ierīcēs. Šie dati ir pieejami microSD datu nesējā, ko ievieto GPS navigācijas ierīcē tam paredzētā vietā.
Kāpēc Garmin navigācijai un vai šī karte derēs arī citiem, piemēram, TomTom u.c. ierīcēm?	Garmin tāpēc, ka šī ražotāja iekārtām ir pieejama karšu datu sagatavošanas specifikācija un atbilstošie rīki. Citu navigācijas ierīču ražotājiem pagaidām tādi nav pieejami. Karte paredzēta TIKAI Garmin ierīcēm, ar TomTom un pārējām GPS navigācijas ierīcēm šie karšu dati nav savietojami.
Cik detalizēta ir šī karte un kādi dati pieejami?	Šai kartei ir augsta detalizācijas pakāpe visā Latvijā (pilsētu mērogs 1:10 000). Iespējama objekta meklēšana pēc nosaukuma, adreses vai vietas līdz pat viensētām laukos, servisa un tūrisma objektu datu slāņi, kā arī detalizēts hidrogrāfiskais tīkls un reljefa atzīmes.
Kā es varu atrast viensētu vai savu lauku māju, kur gribētu doties?	Garmin ierīcē nav atsevišķas meklēšanas kategorijas kā "viensētas", ir iespējama meklēšana pēc adreses (pilsēta, iela, numurs). Tāpēc viensētas vai mājas nosaukums jāmeklē kategorijā "Pilsētas". Atsevišķi Garmin ierīču modeļi ļauj meklēt viensētas tikai tad, ja nosaukums ievadīts ar latīņu burtiem – bez garumzīmēm vai mīkstinājumiem.
Kur var iegādāties šo karti?	Karti var iegādāties "Karšu izdevniecībā Jāņa sēta" un veikalos, kuru interneta adreses ir: <a href="http://www.karsuveikals.lv">www.karsuveikals.lv</a> , <a href="http://www.bajtel.lv">www.bajtel.lv</a> , <a href="http://www.gpspro.lv">www.gpspro.lv</a> , <a href="http://www.gpscentrs.lv">www.gpscentrs.lv</a> , <a href="http://www.navigacija.lv">www.navigacija.lv</a> .
Vai būs pieejami atjauninājumi un cik ilgi?	Bezmaksas atjauninājumi un papildinājumi būs pieejami reģistrētiem lietotājiem visu aktuālās versijas laiku.
Vai, pamanot kādu kļūdu vai nepilnību, varu par to informēt?	Jā, un tas būtu ļoti vēlams! Šim nolūkam lūdzam izmantot formu "Ziņot par labojumiem" interneta vietnē <a href="http://www.balticmaps.eu">www.balticmaps.eu</a> vai sūtīt e-pastu uz adresi <a href="mailto:support@kartes.lv">support@kartes.lv</a> , uzrakstot par pamanītām kļūdām vai nepilnībām, kā arī nosūtot jautājumus vai ierosinājumus.